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MEMLEKETİNE ÖRNEK
TESİS KAZANDIRDI
-TKDK Desteğiyle Tesisini

AB Standartlarina Yükseltti
-Köyüne Dönüp Hibe İle

Kendi Çiftliğini Kurdu



“Trabzon’da TKDK’dan aldığı 
destekle süt üretim tesisini kuran 
Sancaktar Süt yetkilisi Vedat 
Sancaktar Konya’da öğretmenlik 
yaparken memleketine gelerek 
hayalini kurduğu tesisini hayata 
geçirdi.”

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

20 Şubat 2022

MEMLEKETİNE ÖRNEK TESİS KAZANDIRDI

Sizi yakından tanıyabilir miyiz?
Ben Vedat Sancaktar, 50 yaşındayım. Konya Selçuk Üniversitesi beden eğitimi öğretmenliği mezunuyum. Konya’da uzun bir süre öğretmenlik yaptıktan sonra memleketime döndüm. Şu anda 
Trabzon’un Çaykara ilçesinde öğretmenlik görevime devam etmekteyim. 

Süt üretim sektörüne girişiniz nasıl oldu?
Konya’da öğretmenlik yaparken aynı zamanda hayvancılığa da ilgim vardı. Besicilik ve süt ürünleri konusunda edindiğim bilgilerle memleketimde bu işi yapmak istiyordum. Daha sonra TKDK 
desteklerinden haberdar olup,  bölgedeki doğal köy süt ihtiyacını gidermek için hayalim olan çiftliği kurmaya karar verdim.

TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
Düzenlenen tanıtım toplantılarında TKDK’nın verdiği desteklerden haberdar olmuştuk. Desteklerle ilgili detaylı bilgi almak için il koordinatörlüğüne gerçekleştirdiğimiz ziyarette hayalini kurduğumuz 
çiftlikle ilgili hibe verildiğini öğrenince bu yatırımın üstesinden gelebileceğimize olan inancımız arttı. O günden sonra hazırlıklarımıza başladık.

Bize tesisinizden bahseder misiniz?
Süt üreten tarımsal işletmeler tedbirinden projemizi sunduk ve projemiz kabul edildi. Çiftliğimiz 1 milyon 667 liraya mal oldu. Projemizin yüzde 55'i yani 914 bin lirası TKDK tarafından desteklendi. 
Çiftlik için yaptığımız ekstra masraflarla maliyetimiz 2,5 milyon liraya kadar çıktı. Şu an işletmemizde mevcut sürümüz yaklaşık 17 baştan oluşmaktadır. İşletmemiz AB standartlarında hayvan refahı, 
süt hijyeni ve çevrenin korunması açısından örnek bir işletme olmuştur. Çiftlikte çoğunluğu Jersey cinsi 17 hayvanımız var. Bunun yanında Simental ve Holstein cinsi inekleri de arasına katıyoruz. 
Onların süt oranı daha yüksek ancak yağ oranı daha düşük. Talebe göre isteyene az yağlı, isteyene tam yağlı sütten gönderiyoruz.

Çiftliğinizi kurarken IPARD destekleri sizi nasıl etkiledi?
IPARD desteklerini daha duymadan çiftlik kurma hayalim vardı. Hem üretim yapmak hem de kazancımın artacağına inanmam bu yatırımı yapmama sebep oldu. Yatırımı gerçekleştirmek için 
kaçırılmayacak bir fırsat sunan TKDK’nın hibe destekleri çok daha modern ve kaliteli bir tesis kurmamı sağladı. Şimdi ilerisi için çok daha kolay plan yapabiliyorum.

Başvuru süreci ve TKDK ile olan çalışmalara ilişkin düşüncelerinizi ifade eder misiniz?
Şimdi bu konu ile alakalı titiz bir çalışma söz konusu. Mimari ve statik projelerin hazırlanması, kapasite belirlenmesi, lokasyon tespiti ve bunların TKDK ile uyumlu hale getirilmesi belli bir emek ve 
zaman istiyor. Biz bu çalışmaları TKDK ile fikir paylaşımı yaparak Avrupa Birliği standartlarına uygun hale getirerek neticelendirdik.

Yeni yatırım yapacaklara tavsiyeleriniz nelerdir?
Yapmış olduğum işletmeyi gören ve buna ilgiyle yaklaşan herkese gerekli olan bilgileri elimden geldiği kadar anlatıyorum. Onlara bu konuda destek oluyorum. Bu hibe destekleri hayvancılık alanında 
çok büyük fırsat. Herkes bu imkânlardan faydalanmalı. Yatırım düşüncesi olan herkes önce TKDK’yı ziyaret etmeli.

Trabzon’da TKDK’dan aldığı destekle süt üretim tesisini kuran Sancaktar Süt yetkilisi Vedat Sancaktar Konya’da öğretmenlik yaparken memleketine gelerek hayalini kurduğu tesisini 
hayata geçirdi.



“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu tarımdan 
turizme, hayvancılıktan 
zanaatkârlığa kadar birçok 
sektörde yatırımcılara destek 
olmaya, hibe vermeye devam 
ediyor.“

DENİZLİ
İl Koordinatörlüğü

17 Şubat 2022

DENİZLİ’DE TOPLU ARAÇ TESLİM TÖRENİ YAPILDI
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu tarımdan turizme, hayvancılıktan zanaatkârlığa kadar birçok sektörde 
yatırımcılara destek olmaya, hibe vermeye devam ediyor. TKDK Denizli İl Koordinatörlüğü bu destekler kapsamında 8. Çağrı 
Dönemi ve 10. Çağrı Döneminde tır, kamyon, kamyonet, frigorifik vasıtadan oluşan 68 adet araca hibe verdi. Düzenlenen 
törenle süt toplama merkezlerine, et işleme tesislerine ve makine parklarına toplam 68 adet araç ve 3 adet biçerdöver Tarım 
ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli tarafından yatırımcılara teslim edildi. Kurumun bu araçlara verdiği 19 milyon TL hibe ile 
45 milyon TL’lik yatırım Denizli ekonomisine kazandırılmış oldu. TKDK Denizli’deki farklı sektörlerde yatırım yapan proje 
sahiplerine 2021 yılında toplam 81 milyon TL hibe ödemesi yaptı. Süt ve etin hijyenik şartlar altında nakliyesine büyük katkı 
sağlayacak bu yatırımların dışında Üretici Örgütlerinin makine parkı projelerine de %65 hibe desteği verildi.



“Çorum’un Sungurlu ilçesinde 
sucuk imalatı yapan Sun-Et Ltd. 
Şti. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumunun (TKDK) 
desteğiyle frigorifik kasalı araç ve 
makine-ekipman desteği aldı.”

Çorum’un Sungurlu ilçesinde sucuk imalatı yapan Sun-Et Ltd. Şti. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun (TKDK) desteğiyle frigorifik kasalı araç ve 
makine-ekipman desteği aldı. 1 milyon 665 bin lira yatırım tutarlı projeye, Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği (AB) eş finansmanı ile oluşturulan IPARD 
bütçesinden 554 bin lira hibe ödendi. Şirket yetkilisi Özcan Aydoğan yatırımla ilgili süreci şöyle anlattı: “Sungurlu sanayi sitesinde yıllık 240 ton et işleyerek 
sucuk imalatı yapan bir firmayız. TKDK’nın Çorum’da faaliyete başladığı günden bu yana, il koordinatörlüğünün yetkilileri ve uzmanları ne zaman ilçemize 
ziyarette bulunsalar mutlaka tesisimize uğrayıp, bir çayımızı içip, destekler hakkında sürekli bilgi vermişlerdi. Üretimde ve sucuk naklinde birçok kaybımız 
oluyordu. Ürettiğimiz sucukları eski minibüsümüzle müşterilerimize ulaştırıyorduk. Büyük tonaj içeren nakliyeler için ya araç kiralıyor ya da 3-4 seferde 
naklediyorduk. Üretim aşamasındaki fırınlama işlemini gerektiği gibi yapamadığımızdan ve dağıtım aşamasında yaşadığımız aksaklıklardan dolayı teknikte 
kabul edilebilir kayıpların üzerine yüzde 2-3 oranında fire kayıplarımız oluyordu. Bunların hepsi üretim maliyetlerimizi artırıyordu. Destek verilen projemizle; 
büyük tonaj içeren nakliyelerimiz için ihtiyaç duyduğumuz frigorifik kasalı kamyon, eski minibüsümüzü satıp yerine frigorifik özellikli minibüs ve üretim 
sonrasındaki firelerin önüne geçmek için sucuklarımızın kurutulmasında kullanacağımız saatte 200 kg ürünü istenen nem değerine düşüren fırın aldık. Böylece 
TKDK, tesisimizde yaşadığımız tüm sıkıntılarımıza çare oldu. Verdiği hibe ve KDV-ÖTV muafiyetiyle yatırımımızdaki ekonomik yükümüzü paylaştı. Tesisimiz bu 
yatırımla AB standartlarına ulaştı. Bu durum ilgili makamlarca sertifikalandırıldı. İşimizi büyütmek ve AB standartlarında bir işletmeye sahip olmak için ayağımıza 
kadar gelen fırsattan geç de olsa faydalandığımız için mutluyuz. Yeni yatırım düşünen veya işini büyütmek isteyen ya da daha modern makine-ekipmanlarla 
üretim yapmak isteyen kişilere ve firmalara tavsiyemiz, bizim gibi geç kalmasınlar. Düşündükleri yatırım konularıyla ilgili TKDK yetkilileri ve uzman personeliyle 
görüşüp bilgi alsınlar. Proje çağrılarını dikkatle takip etsinler. Devletimize TKDK aracılığıyla sağladığı bu destek için çok teşekkür ediyoruz.”

TKDK DESTEĞİYLE TESİSİNİ AB STANDARTLARINA YÜKSELTTİ

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

18 Şubat 2022



KÖYÜNE DÖNÜP HİBE İLE
KENDİ ÇİFTLİĞİNİ KURDU

“Elazığ’da yaşayan ve şehir hayatı 
yerine kırsalda yaşamayı tercih 
eden Muharrem Erdem, Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumundan (TKDK) aldığı destek 
ile köyüne dönerek kendi tavuk 
çiftliğini kurdu.“

Elazığ’da yaşayan ve şehir hayatı yerine kırsalda yaşamayı tercih eden Muharrem Erdem, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumundan (TKDK) aldığı destek ile 
köyüne dönerek kendi tavuk çiftliğini kurdu. Bir inşaat firmasında çalışan 2 çocuk babası Erdem (38), TKDK'ya broyler çiftliği kurmak için başvuru yaptı. Başvurusu 
onaylanan Erdem, 1 milyon 200 bin lira hibe desteği alarak merkeze bağlı Alaca köyüne 3 milyon 300 bin liralık yatırım yaptı ve 30 bin kapasiteli çiftliğini kurdu. Yılda 
ortalama 160 bin tavuk yetiştiren Erdem, bunun yanı sıra babasından kalan 20 hayvan kapasiteli ahırı da 100 hayvan kapasiteli modern bir besi çiftliğine dönüştürdü. Her 
iki çiftliğinde de canla başla çalışan Erdem, aynı zamanda istihdam alanı da oluşturdu. Köye dönüşü herkese öneren Erdem, “İnsanlar azim ederse kendi köylerinde bir 
şeyler kazanabilirler. Şehirde kazanacağından daha fazla kazanacaklarına hiç şüphem yok.” dedi. 2020 yılında tavukçuluk sektörü için TKDK'ya başvuruda bulunduğunu 
belirten başarılı yatırımcı, “Projemiz onaylandı. İnşaatına 2020 yılının Mart ayında başladık. Haziran -Temmuz aylarında inşaatımızı da bitirdik. Civcivlerimizi aldık. Bize 
yaklaşık 3 milyon 300 bin lira bir maliyeti oldu. TKDK'dan 1 milyon 200 bin lira bir destek aldık. İşletmemiz şu anda aktif. 30 bin kapasitelik bir işletme. Elazığ'da 
tavukçuluk sektöründe iki tane firma var. Onlardan biriyle çalışıyoruz. Civcivleri gönderiyorlar, bizde yaklaşık 40- 42 gün boyunca bakımını sağlıyoruz. Isıtma, enerji 
giderlerini karşılıyoruz. Civcivleri tavuk olarak teslim ediyoruz. Civcivler yerinden çıktığı gün buraya geliyor. Biz civcivleri su içmesiye, yem yemeye alıştırıyoruz. Özelikle bu 
sektörün içinde olanlar iyi bilirler, ilk 10 gün çok bakım ve titizlik isteyen bir iş. Evde çocuğunuza nasıl bakıyorsanız öyle bakmak zorundasınız.” şeklinde konuştu. 2017 
yılından önce merkezde bir inşaat firmasında çalıştığını ifade eden Erdem, “Oradan ayrıldıktan sonra geldim babaya ait bir besi işletmesi vardı. Onu biraz modernize 
ettikten sonra besi işine başladık. 2017'den beri de aktif olarak besicilik yapıyorum. Babadan kalma ahırdı. Eski yöntemlerle kullanılan bir işletmeydi. Biraz geliştirip biraz 
da makine, otomasyon sistemine dönüştürdük. Şu an daha iyi eskiden 20 kapasiteliydi, şu an 100 kapasitesi var. Civciv işletmesinde yılda ortalama 5,5 dönemde, 150- 160 
bin civarında hayvan yetiştiriyoruz. Ben şehir hayatından köye geri geldim. İnsanlar azim ederse kendi köylerinde bir şeyler kazanabilirler. Şehirde kazanacağından daha 
fazla kazanacaklarına hiç şüphem yok.” dedi.

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

21 Şubat 2022



“Isparta’nın Büyükgökçeli 
kasabasında 18 üretici bir araya 
gelerek bölgelerinde üretilen 
meyveleri depolamak ve 
pazarlamak için Gökçeliler Soğuk 
Hava Tesisini kurdu.”

ENERJİ İHTİYACINI TKDK DESTEKLERİ İLE KARŞILADILAR
Isparta’nın Büyükgökçeli kasabasında 18 üretici bir araya gelerek bölgelerinde üretilen meyveleri depolamak ve pazarlamak için Gökçeliler Soğuk Hava 
Tesisini kurdu. Şirket yetkilisi Ahmet Koyuncu yatırım sürecini ve projenin detaylarını şöyle anlattı: “Birlikten güç doğar ilkesiyle beldemizdeki üreticiler bir 
araya gelerek öncelikle soğuk hava deposu kurarak sürece başladık. Soğuk hava depoculuğunda en önemli gider enerji kullanımı yani elektrik gideridir. Bu 
gideri minimize etmek için hali hazırda şirketimize ait Büyükgökçeli kasabasındaki soğuk hava deposu ve tasnifleme tesisi üzerine çatı üstü güneş enerjisi 
tesisi kurmaya karar verdik. Finansman arayışımızda TKDK’nın bu tarz yatırımlara destek verdiğini öğrendik. Bize sadece destek sürecini değil GES sürecini 
de tüm detayları ile anlattılar. Hiçbir kurumda böyle bir yaklaşım görmedik. Bağlantı anlaşmamızı aldık. TKDK’nın 6. Başvuru Çağrı Döneminde, 2019 
yılında projemizi sunduk. 2020’de sözleşmemizi imzalayıp işe başladık. Kısa sürede yatırımımız tamamladık. 810 bin TL yatırım karşılığı 461 bin TL hibe 
desteğimizi aldık. Kurduğumuz GES tesisi ile yıllık 310.000 kW enerji üretimi gerçekleştiriyoruz. Bu yatırım ile işletme giderleri düşerken, deponun boşta 
olduğu dönemler elektrik üretimi ile kazanç da sağlıyoruz. TKDK üreticiler ve yatırımcılar için büyük bir nimet. Gerek yardım oranı, gerek çalışanları ve 
destekleme sürecinin yürütülmesinde gerçekten farklı bir kurum olduğunu gösteriyor. Önümüzdeki süreçlerde şirketimizin yatırım planları doğrultusunda 
ilk çalacağımız kapı TKDK olacaktır.”

ISPARTA
İl Koordinatörlüğü

16 Şubat 2022



“IPARD II Programı 11. Başvuru 
Çağrı İlanı kapsamında 
yatırımcılara projelerin hazırlık 
aşaması ve sonrasındaki süreçler, 
desteklerin kapsamı ve kurum 
işleyişi hakkında bilgilendirme 
toplantıları düzenlendi.”

TANITIMLAR ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR
IPARD II Programı 11. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında yatırımcılara projelerin hazırlık aşaması ve sonrasındaki süreçler, desteklerin kapsamı ve kurum 
işleyişi hakkında bilgilendirme toplantıları düzenlendi. Toplantılarda yatırımcılarla bir araya gelen Kütahya İl Koordinatörü Ahmet Yazar, IPARD 
desteklerinin bölge için önemli bir fırsat olduğunu ve bu fırsatın en verimli şekilde değerlendirilmesi için tanıtım çalışmalarının aralıksız devam ettiğini 
vurguladı. TKDK’nın sağlamış olduğu desteklerin Kütahya ekonomisine başta istihdam olmak üzere birçok alanda fayda sağladığına dikkat çeken Yazar şöyle 
konuştu: “TKDK 14 Ocak’ta IPARD Programı 11. Başvuru Çağrı İlanına çıktı. Bu çağrı, yatırım düşüncesi olan tüm girişimciler için önemli bir fırsattır. Bitkisel 
üretimden kırsal turizme, su ürünleri yetiştiriciliğinden yenilebilir enerji yatırımlarına kadar birçok alanda girişimcilerimizi destekleyeceğiz. Kütahya’mızın 
bu desteklerden en büyük payı alması için çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. Yatırım fikri olan, ‘bende şehrime, ülkeme ekonomik katkı sunmak 
istiyorum’ diyen tüm girişimcilerimize kapımız açık. Özellikle kadın ve genç girişimcilerimizi pozitif ayrımla destekliyoruz. Bu fırsatı tüm yatırımcıların 
değerlendirmesi tavsiyesinde bulunuyoruz.” Bu dönemde proje sunmaya hazırlanan girişimcilere de hatırlatmada bulunan Yazar, çağrı döneminde sürenin 
verimli kullanılması ve proje hazırlıklarının zamanında tamamlanabilmesi için il koordinatörlüğüyle irtibatta olmaları gerektiğinin altını çizdi.

KÜTAHYA
İl Koordinatörlüğü

18 Şubat 2022



“TKDK Trabzon İl 
Koordinatörlüğüne, kırsal turizm 
desteği kapsamında projesini 
sunan Çevriye Arslan Trabzon’un 
Tonya ilçesine bir restoran 
kazandırdı. Başarılı yatırımcı 
projesinin detaylarını şöyle 
anlattı”

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

15 Şubat 2022

HAYALİNDEKİ TESİSE TKDK İLE SAHİP OLDU

Sizi yakından tanıyabilir miyiz?
Adım Çevriye Arslan, 57 yaşındayım. İlkokul mezunuyum. Yaklaşık 20 yıl aile restoranlarında idari yönetici olarak görev yaptım. 20 yıllık tecrübemi turizm sektöründe kullanmak, aktif olarak sektörde 
yerimi almak istedim. Tecrübelerimi kırsal turizm etkinlikleri, konaklama ve seyahat hizmetleri eğitimi ile destekleyerek  Arslan Yeme İçme Tesisi Projesini hayata geçirdim.

Yatırım yapma amacınız neydi?
Restoran yatırımımın genel amacı Trabzon ilinde turizm faaliyetlerinin geliştirilmesine katkıda bulunmaktı. Ayrıca bölgenin turizm alanında ki potansiyelinin değerlendirilerek, dört mevsim konukların 
yeme içme ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak ve kaliteli hizmetin öncüsü olmaktı. Özellikle yaz aylarında artan talebi mevcut işletmeler karşılamakta yetersiz kalmakta, her geçen gün yeni 
işletmelere ihtiyaç duyulmaktaydı. Turizmde marka şehir olmayı ilke edinen Trabzon, turizm sorunlarının başında gelen kısa turizm sezonu ve yetersiz yatak kapasitesi noktalarını da çözüm 
üretebilmeyi kendime ilke edindim. Söz konusu yatırımı Trabzon’un Tonya ilçesinde gerçekleştirdim. Burada var olan talebi değerlendirerek yeni bir seçenek sunmanın yanı sıra kaliteli hizmet 
politikasıyla müşteri memnuniyetini maksimize ederek pazarda kısa sürede yer edinmeyi amaç edindim.

Yatırım yeri olarak neden Tonya’yı seçtiniz?
Bölgedeki turizm destinasyonunun çeşitliliği özellikle yeme içme sektörünü oldukça yakından etkilemektedir. Turizm talebini değerlendirmek ve yetersiz kalan kaliteli, hijyenik ve modern restoran 
kapasitesine cevap vermek ve aynı zamanda memleketim Tonya’ya tesis kazandırarak istidam sağlamak istedim. İşletmemiz Trabzon’un Tonya ilçesine 15 km Vakfıkebir ilçesine de 10 km uzaklıktadır. 
Yol güzergâhlarının kesişim noktasında bulunan işletme, Kadıralak Yaylası yolu güzergâhı üzerinde yer almaktadır. Aynı zamanda Trabzon'un Tonya ilçe merkezine 600 metre mesafedeki Canik Şelalesi 
eşsiz güzelliği yatırım adresi belirlemede etkili olan diğer etmenlerdendir. Canik Şelalesi'ne, son yıllarda yaklaşık 50 bin kişi ziyarette bulunmaktadır. Kuruluş yeri seçiminde bu da oldukça etkili oldu.

Destek almak için kuruma başvurmak isteyenlere tavsiyeleriniz neler oluyor?
Proje hazırlamaya karar verdikten sonra, TKDK’ya gidip oradaki uzman arkadaşlardan bilgi alsınlar. Güvenlik personelinden Koordinatörüne kadar herkes zaten son derece yardımcı oluyor. Bir de iyi bir 
danışmanla sürekli koordinasyon içinde çalışmalarını tavsiye ediyorum.

TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne, kırsal turizm desteği kapsamında projesini sunan Çevriye Arslan Trabzon’un Tonya ilçesine bir restoran kazandırdı. Başarılı yatırımcı projesinin 
detaylarını şöyle anlattı:



 25. EMİTT TURİZM VE SEYAHAT FUARI 

“Turizmin kalbinin attığı ve 
sektörün buluşma noktası olan 
25. EMİTT Doğu Akdeniz 
Uluslararası Turizm ve Seyahat 
Fuarında oluşturulan Kapadokya 
Nevşehir standında Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu Nevşehir İl 
Koordinatörlüğü de yer aldı.”

NEVŞEHİR
İl Koordinatörlüğü

14 Şubat 2022

Turizmin kalbinin attığı ve sektörün buluşma noktası olan 25. EMİTT Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarında oluşturulan Kapadokya Nevşehir 
standında Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Nevşehir İl Koordinatörlüğü de yer aldı. 9 - 12 Şubat 2022 tarihleri arasında İstanbul TÜYAP 
Kongre Merkezinde gerçekleştirilen fuarda 110 ülkeden 33 bin ziyaretçi ve 500’e yakın katılımcı ağırlandı. Türkiye’nin önemli turizm merkezleri arasında yer 
alan Kapadokya’nın tanıtıldığı ve yoğun ilgi gören Kapadokya Nevşehir standında özellikle kırsal turizm alanındaki TKDK destekleri ve IPARD II Programı 11. 
Başvuru Çağrı İlanı hakkında Kurum uzmanlarınca katılımcılara bilgilendirmede bulunuldu. Yatırım düşüncesi olan girişimcilerin TKDK destekleri ile ilgili 
olarak hibe oranları, mesleki yeterlilik, yatırım kapsamında uyulması gereken koşullar ve uygun harcama kalemleri hakkında soruları yanıtlanırken, 
desteklerin detaylı olarak anlatıldığı dokümanlar katılımcılara verildi. Tanıtım standına gelen ziyaretçilere kırsal turizm noktasında Nevşehir’de sağlanan 
desteklerle hayata geçirilen örnek projeler ve turizme katkısı anlatıldı.



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


